tentare non diterant, quatenus pro conservatione nostrorum
decretorum et pro erogatione suo? uní bonorum á Christo
eterno retributore et sanctissimo mundi Redemptore, ub cu-
jus honorem hec omnia toto mentís affectu decrevimus, in-

tercedente beatísimo Victoriano confessore et ómnibus sanc-
tis suorum mereantur delictorum veniam percipere. Si vero
aliqui eorum maligno spiritu supeibie inílati , et privilegia

apostólica, regalía decreta ausu temeiario disrumpere volue-
rint , et locum predictum, et res sibi pertinentes, monachos-
que ibi Dei) [amulantes inquietare presumpserint , ira et

maledietio E}ej supéreos descendat, et cuín Datuu et Abi-
ron, et aula Oomini traditore in inferno inferior i ardeant, et

quingentas auri libras liseho cejré persolvere cogantur. Con-
servantihus autem pa\ et benedictij tribuatur á Deo Patre

Omnipotente et filio eius CoxisCO et Spiritu Sancto. Amen. Ut
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autem hoc meum privilegium per cuneta sécula firmum et

ratum habeatur manu propria firmo et roboro.— Signum Re-

gis Sancii fRanimiri regis filius.

Signum Ildefonsi regís f Aragonis. í

Facta carta Era M.CXIIII Kal. aprilis anno ab incamatio^

ne Domini M.LXXVI. Indicüione VIIII. Regnante me rege

Sancio in Pampilonia et in Arpone, et in Suprarbi, et in Ri-

pagorza. Adefonso rege in Toleto, et in Castella, et in Galle*

cia. Grimaldo Abbate in Assaniense cenobio, Gar si a Episcopoin

Jacca. Post restaurationemveroToletane Ecclesie Berna rdoAr-

chiepiscopo primo. S. Fertung Sana in Huarte. S. Lop. Garcet in

uno Castello et in Arrosta. S. Ramón GaÜndoin Stata. S. Petro

Sanz in Boltania , et in Mercorlo. S. Acenar Gemenez in Ga-
lipien. S. Sancio Fredelando in Atares. S. Galin Sanz in Sos et

in Argedas. S. Eneg Sanz in Montecluso. S. Eximino Garcez

in Boíl. S. Fertung Sanz in Bail , et in Eliso. Ego Eximinus
presbiter Scriba Saneionis regis, ejus jussu sciipsi nanc cartam,

et hoc signum feci -f

XXXIV.

Regis Saneii decretum unionis Monasteriorum S. Petri de Ta-
berna et Saneta Mario? de Ovarra ad Monasterium Saneti

Victoriano

In nomine Sánete et individué Trínitatís, Patris, et Filii,

et Spiritus Sancti Amen. Ego Sancius Dei gracia Rex com-
punctus Dei amore , in anno quando dedit Deus Castro de
Muniones ad Christianos veni ad orationem ad Sanctum Vic-
torianum in mense augusti, et quia Deus Omnipotens, et Sanc-
tus Victorianus ostendit mihi misericordiam , recognovi ele-

mosinas, quas feceram, et dona, que dederam monasterio
Sancti Victoriani , videlicet , monasterium Sancti Petri de Ta-
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berna cum villulis suis, et monasterium Sánete Marie de
Ovarra cum villulis, et ómnibus suis pertinentus, et dedi ite-